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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 28.05.2012r. do 25.06.2012r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 

W okresie sprawozdawczym sprzedane zostały dwa lokale mieszkalne za łączną kwotę 
32 504,82 zł.: 
− w dniu 11.06.2012 r. został sprzedany na rzecz najemcy lokal mieszkalny w budynku 

przy ul. Lipowej 6,  
− w dniu 12.06.2012 r. został sprzedany na rzecz najemcy lokal mieszkalny w budynku 

przy ul. Lipowej 10.  
 
Dzierżawa i najem: 
 

Przetarg, przewidziany na dzień 22.06.2012 r. na dzierżawę nieruchomości 
zabudowanej budynkiem handlowo-usługowym (budynek kina) przy ul. J. Dąbrowskiego, 
nie odbył się, ponieważ do 18.06.2012 r. nie wpłynęło żadne wadium.  
 
Wieczyste użytkowanie: 
 

Została wydana 1 decyzja o przekształceniu prawa wieczystego użytkowania w 
prawo własności. Wartość tej transakcji to kwota 2 614,20 zł. 
 
Planowanie przestrzenne: 
 

W dniu 12.06.2012 r. wpłynął kolejny wniosek dotyczący zmiany przeznaczenia 
gruntów rolnych na budowlane - dotyczy obszaru między ulicami: Królewiecka, Żytnia, 
J. Słowackiego. 
 
Decyzje o warunkach zabudowy: 
 
 Wydano 3 decyzje o ustaleniu warunków zabudowy w sprawie budowy budynków 
mieszkalnych oraz 1 decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla budowy 
nawierzchni ścieżki i modernizacji terenów zielonych, budowie sieci elektroenergetycznej 
oświetlenia nn 0,4 kV w Przasnyszu przy ul. Ojca Bernarda Kryszkiewicza na działkach 
nr 2203/2 i 860. 
 
Zbywanie: 
 
1. W dniu 15.06.2012 r. został ogłoszony drugi przetarg na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej nr 28/29 o pow. 868 m2 położonej w Zegrzu Południowym Rybaki. Cenę 
wywoławczą ustalono na 250 000 zł., a termin przetargu na 27.07.2012 r., godz. 1100. 

2. W dniu 01.03.2012 r. została wydana przez Wojewodę Mazowieckiego decyzja 
nr 5/2012 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: ”rozbudowa 
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drogi wojewódzkiej nr 544, Mława – Przasnysz - Ostrołęka – ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego”, na mocy której działki nr 958, 959/6, 959/7 o łącznej powierzchni 
3540 m2, stały się własnością Województwa Mazowieckiego. 

3. W dniu 19.06.2012 r. odbyły się spotkania z właścicielami nieruchomości położonych 
w Przasnyszu przy ul. M. Przepałkowskiego celem ustalenia zasad regulacji stanu 
prawnego działek przyległych użytkowanych przez w/w właścicieli. 

 
Nabycie gruntów: 
 

W dniu 30.05.2012 r. Gmina Miasta Przasnysz stała się właścicielem działki 
nr 584/55 o pow. 840 m2 przeznaczonej pod zieleń parkową, nabytej na mocy darowizny od 
Starosty Przasnyskiego. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wydano 3 decyzje zezwalające na usunięcie 8 drzew. 
2. Wystąpiono o uzgodnienie decyzji Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Warszawie, Rejon Drogowy w Ciechanowie na wycinkę 7 szt. drzew rosnących w 
pasie drogowym drogi wojewódzkich nr 544 ul. J. Piłsudskiego w Przasnyszu.  

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
 
1. Wykonywano prace pielęgnacyjno-porządkowe terenów zieleni miejskiej. 
2. Wykonano czyszczenie lustra wody na zbiorniku na rzece Węgierce.  
3. Odłowiono 3 bezdomne psy z terenu Przasnysza za łączną kwotę 2 967,99 zł brutto. 
4. W sobotę, 30 czerwca 2012 r., w godzinach od 9.00 do 15.00 zostanie przeprowadzona 

na terenie Przasnysza zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 
Zbiórka prowadzona będzie w wyznaczonych na terenie Przasnysza 4 punktach: 
- ul. Polna przy targowicy miejskiej, 
- ul. 3 Maja parking przy MDK, 
- ul. Makowska parking przy stadionie miejskim, 
- ul. Orlika zatoka postojowa przy Gimnazjum Publicznym. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 

 
1. Przyjęto 51 wniosków, na podstawie których wydano 51 decyzji o przyznaniu 

dodatków mieszkaniowych. Łączna kwota dodatków mieszkaniowych w tym okresie 
to 8 190,27 zł.  

2. Wykonano remont budynku komunalnego przy ul. Zawodzie 4C za kwotę 2 100,00 zł 
brutto polegający na naprawie ścian zewnętrznych, cokołu ścian zewnętrznych 
i schodów wejściowych.  

3. Wykonano remont mieszkania komunalnego przy ul. Zawodzie 4C/11A za łączną 
kwotę 1 480,00 zł brutto. 

4. W budynku komunalnym przy ul. Kolejowej 37 wykonano remont polegający na 
wymianie obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych oraz starej drewnianej 
podbitki na plastikową z PCV, za łączną kwotę 24 000,00 zł brutto.  

5. Dokonano wymiany 1 szt. drzwi wejściowych w komunalnym lokalu mieszkalnym 
przy ul. Starzyńskiego 2A/18 za kwotę 798,99 zł brutto.  
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6. Dokonano montażu i demontażu 2 szt. okien w komunalnych lokalach mieszkalnych 
przy ul. Zawodzie 4C/4 i Starzyńskiego 2A/18 za kwotę 480,00 zł brutto. 

7. Dokonano wymiany 12 okien w komunalnych lokalach mieszkalnych przy: 
ul. Akacjowej 2, ul. Lipowej 2, 6, 10, ul. Makowskiej 142, ul. Skłodowskiej-Curie 2. 
Łączna kwota wymiany to 95 86,83 zł brutto.  

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 54 wnioski, w tym: 6 wniosków o 

wpis do ewidencji, 33 o zmianę we wpisach, 3 o zmianę z zawieszeniem, 4 o zmianę 
ze wznowieniem, 4 o zmianę z zakończeniem, 3 o zawieszenie, 4 o wznowienie i 3 o 
wykreślenie.  

2. Przekazano do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
informację o wydanych zezwoleniach, licencjach i rejestrach działalności regulowanej. 
Obowiązek przekazania powyższych informacji wynika z ustawy o zmianie ustawy o 
swobodzie działalności gospodarczej oraz o zmianie niektórych innych ustaw. 
Ustawowy termin na przekazanie danych upływa 30 czerwca 2012 r. 

 

Sprawy różne: 

 

1. Podpisano umowę o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia inwestycyjnego 
pn.: „Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodenizację budynków 
użyteczności publicznej Gminy Miasta Przasnysz” (budynek Szkoły Podstawowej Nr 
2 i Przedszkola Nr 2) w ramach III konkursu Programu priorytetowego System 
Zielonych Inwestycji. Kwota dotacji wynosi do 579 081 zł. 

2. W ramach powyższego przedsięwzięcia przeprowadzono postępowanie przetargowe 
na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola Nr 2 w 
Przasnyszu ul. Świerczewo 8”. Na niniejszy przetarg wpłynęły 3 oferty. Jedynym 
kryterium wyboru ofert była najniższa cena. Wybrano najkorzystniejszą ofertę z ceną 
ryczałtową 246 000 zł. Termin realizacji zadania wyznaczono do końca września 
2012 r.  

 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

1. Burmistrz Przasnysza objął wsparciem finansowym w kwocie do 1 800 zł. 
− zakup nagród dla uczestników turnieju EURO Młodzi 2012 organizowanego przez 

Stowarzyszenie Młodzi w Regionie, 
− spotkanie młodzieży gimnazjalnej z parlamentarzystami RP, które odbyło się w 

Publicznym Gimnazjum w Przasnyszu w dniu 12 czerwca 2012r.,  
− zakup nagród dla uczestników IV edycji Powiatowego Konkursu Języka 

Angielskiego "Mali Anglomaniacy". 
2. 10 czerwca na  stadionie miejskim odbyła się już po raz kolejny  impreza rekreacyjno - 

integracyjna pod nazwą „Festyn Rodzinny”. Na dzieci czekało wiele różnych atrakcji: 
zjeżdżalnie, dmuchane zamki, okręt, basen z kulkami, trampolina, przejażdżka 
bryczką, malowanie twarzy, futbol stołowy, piłkarzyki dmuchane, strzelanie goli do 
bramki radarowej, pokazy iluzji, egzotycznych zwierząt. Każdy z uczestników festynu 
mógł wziąć udział w losowaniu nagród. Organizatorem festynu był: Burmistrz 
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Przasnysza, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przasnyszu oraz Miejska Komisja 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Przasnyszu. 

3. W dniu 15 czerwca w Łomży odbył się I Turniej Miast leżących na Szlaku Książąt 
Mazowieckich. Spotkanie rozpoczęła konferencja, na której zaprezentowano spuściznę 
dawnych władców Mazowsza, odbudowę zamku w Sochaczewie, a o rewitalizacji 
zabytków na przykładzie przasnyskiego ratusza opowiedziała Zastępca Burmistrza 
Przasnysza Wiesława Helwak. Po części konferencyjnej odbył się rycerski turniej, 
w którym uczestniczyło 9 drużyn reprezentujących miasta leżące na Szlaku Książąt 
Mazowieckich. Przasnysz reprezentowała 4-osobowa drużyna w składzie 
Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Jeronim, Radny Rady Miejskiej Wiesław 
Wróblewski oraz Pracownicy Urzędu Miasta Hubert Kwiatkowski i Mariusz Prusik. 
Nasza drużyna wzięła udział w konkurencjach: „narty Bolka", rzut włócznią do dzika, 
„tania okowita", przeciąganiu liny i konkursie historycznym. Zwycięzcami turnieju 
została drużyna z Gminy Sanniki, a tym samym wywalczyła tytuł „Honorowej Stolicy 
Księstwa Mazowieckiego" i będzie gospodarzem przyszłorocznego turnieju. 

4. Od 15 maja Fundacja Civis Polonus realizuje projekt pod nazwą „Młodzieżowa Rada 
Miasta, jako sposób na obywatelskie zaangażowanie młodych ludzi”. W ramach 
działań projektowych w najbliższych miesiącach planowane jest powołanie 
Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz o charakterze konsultacyjnym, zgodnie z 
artykułem 5.b ustawy o samorządzie gminnym. W dniu 11 czerwca przedstawiciele 
fundacji gościli w przasnyskich szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, gdzie 
podczas spotkań z uczniami i rozmów z Zarządami Samorządów Uczniowskich 
przedstawiali cele i zasady działania młodzieżowych rad miast, a także plany działań 
w Przasnyszu. Informowali uczniów o planowanych wyborach do Młodzieżowej Rady 
Miasta Przasnysz, które mają odbyć się na początku roku szkolnego 2012/2013. Tego 
samego dnia w Urzędzie Miasta Przasnysz odbyło się spotkanie przedstawicieli 
fundacji z lokalnymi władzami i osobami zaangażowanymi w proces stworzenia 
Młodzieżowej Rady. Po przedstawieniu najważniejszych obszarów i działań 
młodzieżowych rad miast i planów projektowych w Przasnyszu nastąpiła dyskusja na 
temat technicznych szczegółów funkcjonowania przasnyskiej rady, np. sposób wyboru 
radnych, ograniczenia wiekowe, długość trwania kadencji. W dniu 20 czerwca, 
ponownie pracowano nad dokumentami MRM Przasnysz: statutem i ordynacją 
wyborczą. Formalne powołanie Młodzieżowej Rady ma nastąpić po wakacjach 2012 
roku. 

5. Wypełniono i odesłano do Głównego Urzędu Statystycznego ankietę dotyczącą 
zapotrzebowania Urzędu Miasta Przasnysz na informacje statystyczne. 

 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
Przetargi: 
 
1. Rozstrzygnięto przetarg na opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

i nadbudowy budynku Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu. W przetargu zostało 
złożonych 8 ofert. Wybrana została oferta z ceną 159 900 zł brutto. Podpisano umowę 
z wykonawcą. 

2. Ogłoszono przetarg na budowę sieci kanalizacji deszczowej w ul. Rolniczej – etap I. 
W postępowaniu zostało złożonych 9 ofert, cena najniżej oferty to 598 079,54 zł 
brutto. Obecnie są one sprawdzane pod kątem zgodności z warunkami przetargu. 

3. Podpisano umowę z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu na budowę i 
przebudowę ulic w Przasnyszu (ulice: ks. P. Ściegiennego; Cz. Miłosza; G. 
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Narutowicza; Kard. S. Wyszyńskiego; Strażacka; Sosnowa). Cena wybranej oferty 
2 459 410,78 zł brutto. 

 
Pozostałe zadania z zakresu inwestycji miejskich: 
 
1. Trwają roboty związane z budową ulic Pukiańca i Tęczowa. 
2. Złożono do Starostwa zawiadomienie o rozpoczęciu budowy ulic na os. Waliszewo, 

Sosnowej, Strażackiej. 
3. Przekazano plac budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1. 
4. Zakończono budowę kanalizacji sanitarnej na Os. Zawodzie. 
5. Wydano 28 decyzji związanych z zarządzaniem drogami. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 

1. Sporządzono: 
- 59 aktów urodzeń, 
- 11 aktów małżeństw, 
- 41 aktów zgonów. 

2. Wydano 406 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 4 decyzje Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbył się 1 ślub cywilny. 
5. Wydano 31 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.294. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 355. 
3. Dokonano 22 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 22 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 41 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 15, 
- urodzeń – 18, 
- zgonów – 14. 

7. Udostępniono dane osobowe na 16 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz 
wydano 10 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 7 decyzji administracyjnych w sprawach meldunkowych. Wszczęte zostało  
1 postępowanie o wymeldowanie z pobytu stałego. Prowadzono w tym czasie  
13 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 109 dowodów osobistych. 
10. Pozostało 412 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
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VII. Sprawy różne: 
 
1. W ramach realizacji zadań z zakresu spraw obronnych i obrony cywilnej:  

- przygotowano projekty 11 decyzji administracyjnych w sprawie przeznaczenia do 
wykonania świadczeń osobistych na rzecz obrony, 

- przeprowadzono kontrolę problemową w Zespole Zarządców Nieruchomości z 
zakresu przygotowania i realizacji zadań obrony cywilnej; 

- przygotowano i przeprowadzono trening Systemu Wykrywania i Alarmowania 
Miasta Przasnysz. 

2. W ramach współdziałania z innymi jednostkami i instytucjami: 
- zawarto jedną umowę z wyższą uczelnią w sprawie odbycia praktyki studenckiej 

dla jednego studenta, 
- na wniosek Miejskiego Domu Kultury przeprowadzono postępowanie 

administracyjne, w wyniku którego Burmistrz Przasnysza wydał decyzję 
zezwalającą na przeprowadzenie artystyczno-rozrywkowej imprezy masowej 
pn. „Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej” w dniach 23 – 24 czerwca 2012 r. 

3. W dniu 31 maja 2012 r. na terenie targowiska miejskiego odbyła się konferencja 
okolicznościowa podsumowująca realizację projektu „Poprawa infrastruktury 
technicznej strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez przebudowę 
targowicy miejskiej w Przasnyszu". Na targowisku przy ulicy Polnej dokonano 
uroczystego otwarcia obiektu poprzez symboliczne otwarcie bramy głównej, 
wyświetlono film pokazujący historię przebudowy targowiska miejskiego 
i zaprezentowano projekt. 

4. W dniach 22-24 czerwca odbyły się Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej. W 
programie znalazło się wiele imprez organizowanych przez miasto oraz imprez 
towarzyszących.  

 
              Burmistrz Przasnysza 
 
           /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


